



RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM
CHHABRA THERMAL POWER PROJECT
(A State Govt. Undertaking)

NOTICE INVITING TENDERS

Sealed tenders are invited from the experienced & well-settled contractors/firms for the following supply of material & work to participate in the tender. It is necessary to purchase the tender documents (non-transferable) to participate in the tender process. Tender documents can be purchased from the office of the Dy. Chief Engineer (O&M) O/o the Chief Engineer (CTPP), Shed No. 4, Chhabra Thermal Power Project, Chhabra, Village-Chowki Motipura, Distt. Baran for E&M works and for office of the Superintending Engineer (Civil) for civil work on any working day between 10:00 AM to 4:00 PM after paying tender cost (Non-refundable) separately for the tender in form of DD/Cash payable to the Sr. Accounts Officer, CTPP, Chhabra upto the dates mentioned against each .

Tenders will be received in the office of CE (Civil), IVth Floor, Vidyut Vinyamak , Bhawan, Shakar Marg, Jaipur upto 3.00 PM of the scheduled date of opening and will be opened at 3.30 PM in the presence of all the bidders. On the opening date, only techno-commercial bid (part 'A') will be opened and date for opening of price-bid of qualifying bidders shall be intimated subsequently. All the tenders will be received in two parts only except TN-15 to 17/2010-11(EM), TN-C-11 & 12/2010-11, TN-C-14 to 16/2010-11

The Chief Engineer, Chhabra Thermal Power Project has authority to relax the qualifying/other conditions.

RVUNL shall not be responsible for any delay in correspondence on account of postal/courier services.

The bidders are advised to submit the tender documents in two parts as under :-

- The tenders should be submitted in two parts.
- In part 'A', the techno-commercial bid should be kept in first separate envelop alongwith necessary experience certificate and financial resources certificate.
- In part 'B', the price bid will be kept in second separate envelop.
- The DD of earnest money will be kept in third separate envelop.
- All the above three envelopes will be kept in fourth big envelop indicating tender no., EMD details on top of envelop.
- All the above four envelops will be sealed separately.
- TN-15 to 17/2010-11(EM), TN-C-11 & 12/2010-11, TN-C-14 to 16/2010 shall be furnished in single part only.

The bidder should furnish the documents towards the proof of PF Registration, while quoting for Annual Maintenance contract only.

Rates offered in the tender shall be valid for 120 days from the date of opening of tender. Tenders received through Telegram/Fax/E-mail/SMS or conditional tender shall not be acceptable. Competent Authority reserves the right to cancel any/all the tenders without assigning any reason.

Tender No.	Particulars	Estimated Cost	Tender Cost	Earnest Money	Last date for sale of tender document	Date of Tender opening
TN-15/2010-11 (EM)	Supply of Cable Jointing Kit for 2x250 MW, Stage-I, Phase-I, Chhabra Thermal Power Project, Chhabra	4.50 Lakhs	200/-	9,000/-	13.08.10	16.08.10
TN-16/2010-11 (EM)	Supply of HRC, Semiconductor, Bus PT Fuses for 2x250 MW, Stage-I, Phase-I, Chhabra Thermal Power Project, Chhabra	2.00 Lakhs	150/-	4,000/-	13.08.10	16.08.10
TN-17/2010-11 (EM)	Annual contract for carrying out High Pressure Water JET cleaning condenser tubes of Unit#1&2, Stage-I, Phase-I, CTPP, Chhabra.	3.29 Lakhs	200/-	6,600/-	13.08.10	16.08.10

TN-18/ 2010-11 (EM)	Supply of LT XLPE Cable for 2x250 MW, Stage-I, Phase-I, Chhabra Thermal Power Project, Chhabra	19.25 Lakhs	200/-	38,500/-	03.09.10	06.09.10
TN-19/ 2010-11 (EM)	Supply of HT XLPE Cable for 2x250 MW, Stage-I, Phase-I, Chhabra Thermal Power Project, Chhabra	15.00 Lakhs	200/-	30,000/-	03.09.10	06.09.10
TN-20/ 2010-11 (EM)	Supply of Control Cable for 2x250 MW, Stage-I, Phase-I, Chhabra Thermal Power Project, Chhabra	18.00 Lakhs	200/-	36,000/-	03.09.10	06.09.10
TN-21/ 2010-11 (EM)	Supply of Gland Packing, Gasket & Gland Rope etc. for 2x250 MW, Stage-I, Phase-I, Chhabra Thermal Power Project, Chhabra	11.00 Lakhs	200/-	22,000/-	03.09.10	07.09.10
TN-22/ 2010-11 (EM)	Supply of Conveyor Belt 650 mm wide, M.24 Grade Cute edge for Bottom Ash Handling System for 2x250 MW, Stage-I, Phase-I, Chhabra Thermal Power Project, Chhabra	40.00 Lakhs	500/-	80,000/-	03.09.10	07.09.10
TN-23/ 2010-11 (EM)	Supply, ETC of Simens make Hipath 4000; Remote Extension Terminal of Existing Communication server (Duplex) /EPABX System for 2x250 MW, Stage-I, Phase-I, Chhabra Thermal Power Project, Chhabra	27.00 Lakhs	500/-	54,000/-	03.09.10	07.09.10
TN-24/ 2010-11 (EM)	Annual contract for Routine/Breakdown maintenance work of 800 HP Locomotive & ST EOT Crane (Loco shed) Unit#1&2, Stage-I, Phase-I, CTPP, Chhabra.	6.79 Lakhs	200/-	13,600/-	03.09.10	08.09.10
TN-25/ 2010-11 (EM)	Annual contract for providing 52 Seater bus(1 No.) on hiring basis for CTPP, Chhabra	11.28 Lakhs	200/-	22,600/-	03.09.10	08.09.10
TN-26/ 2010-11 (EM)	Annual contract for Routine breakdown&capital maintenance work of LT switchgear, LT bus duct, ash handling plant control panel, battery bank and battery charger, all CA area LT panels, cable laying, glanding, jointing and termination and cable cleaning including River water system of CTPP, Chhabra.	5.78 Lakhs	200/-	11,600/-	03.09.10	08.09.10
C-06/ 2010-11	Construction of coal sampling building near CHP control room at CTPP	9.50 Lakhs	200/-	19000/-	03.09.10	09.09.10
C-07/ 2010-11	Construction of Stone pavement along rail track, cement concrete flooring near wagon tippler & drain in marshalling yard etc at CTPP Chhabra	35.00 Lakhs	500/-	70000/-	03.09.10	09.09.10
C-08/ 2010-11	Construction of Link Road from SH-51 to Titerkhedi village Road	36.75 Lakhs	500/-	73500/-	03.09.10	09.09.10
C-09/ 2010-11	Development & maintenance of garden/parks in Thermal colony at Chhabra Thermal Power Project	25.00 Lakhs	500/-	50000/-	03.09.10	10.09.10

C-10/ 2010-11	Civil works for the Security of Plant site and providing & fixing barbed wire fencing with R.C. posts at CTPP Chhabra	43.00 Lakhs	500/-	86000/-	03.09.10	10.09.10
C-11/ 2010-11	Annual R&M including painting, white washing in Non-residential buildings at CTPP colony including Admn. Building at CTPP Chhabra	5.00 Lakhs	200/-	10000/-	13.08.10	17.08.10
C-12/ 2010-11	Repair of Roof against Leakages in CTPP colony including Admn. Building at CTPP Chhabra	2.00 Lakhs	200/-	4000/-	13.08.10	17.08.10
C-13/ 2010-11	Day to day repair work of joinery and steel at CTPP colony including Admn. Building at CTPP Chhabra	6.00 Lakhs	200/-	12000/-	03.09.10	10.09.10
C-14/ 2010-11	Day to day Civil maintenance works at CTPP colony including Admn. Building at CTPP Chhabra	4.00 Lakhs	200/-	8000/-	13.08.10	17.08.10
C-15/ 2010-11	R&M of roofs & floors against Leakages in store shed, other building at CTPP	2.00 Lakhs	200/-	4000/-	13.08.10	18.08.10
C-16/ 2010-11	Cleaning of Drains & pipes at Railway marshalling yard at CTPP Plant site	2.00 Lakhs	200/-	4000/-	13.08.10	18.08.10

Pre qualification Requirement of above tenders are as under:-

1. TN- 15/ 2010-11 (EM):

- (A) The Bidder should be either a Manufacture himself or his authorised distributor/ dealer and a copy of certificate to that effect must be enclosed with the 'A' part of tender.
(B) Make :-RPG Raychem/M Seal/ Tap Seal Equivalent

2. TN-16/ 2010-11 (EM):

- (A) The Bidder should be either a Manufacture himself or his authorised distributor/ dealer and a copy of certificate to that effect must be enclosed with the 'A' part of tender.
(B) Make :- Siemens/C&S/L&T/GE/Bussmann.

3. TN- 17/ 2010-11 (EM):

- (A) The bidders should have minimum one year experience of similar nature of works in any Thermal Power Station of 100 MW and above and should submit the proof of successful completion of work of one year.
(B) The bidder must provide solvency certificate of competent district authorities/ reputed bank for minimum Rs. 1.00 (One)lac.
(C) The bidder should have PF registration and should submit the copy thereof.

4. TN- 18/ 2010-11 (EM):

- (A) The Bidder should be either a Manufacture himself or his authorised distributor/ dealer and a copy of certificate to that effect must be enclosed with the 'A' part of tender.
(B) Make :- Finolex, Torrent, KEI, Delton, Daksha

5. TN- 19/ 2010-11 (EM):

- (A) The Bidder should be either a Manufacture himself or his authorised distributor/ dealer and a copy of certificate to that effect must be enclosed with the 'A' part of tender.
(B) Make :- Universal, Torrent, Polycab, Nicco

6. TN- 20/ 2010-11 (EM):

- (A) The Bidder should be a Manufacture himself or his authorised distributor/ dealer and a copy of certificate to that effect must be enclosed with the 'A' part of tender.
(B) Make :- Finolex, Torrent, KEI, Delton, Daksha

7. **TN- 21/ 2010-11 (EM):**
- (A) The Bidder should be either a Manufacture himself or his authorised distributor/ dealer and a copy of certificate to that effect must be enclosed with the 'A' part of tender.
 - (B) Make :- Spitman/ Champion/ Hindustan Composite/ Hindustan Composite
AMJ391 SPL W2/02/ Klinger/ Ferrolite/ Uniklinger/ J.D. Johns
8. **TN- 22/ 2010-11 (EM):**
- (A) Firm/ Supplier should have manufacturing & testing facility as per relevant standards of conveyor belt M.24 grade/FR Grade up to the width of 1200 mm.
 - (B) Firm must have supplied the conveyor belt of M.24 grade/ FR Grade to the process industries/ Thermal Power Station of the belt width minimum of 600 mm to 1600 mm. Firm must have executed at least one order of amounting to Rs. 25.00 Lakhs & have supplied at least 1500 mtr. Conveyor betl in a single order for which supplier must have to submit the satisfactory Performance Certificate of the consumer by the competent authority.
 - (C) Turn over should be more than 3.00(Three) Crores in any one year during last three years.
9. **TN- 23/ 2010-11 (EM):**
- (A) The Bidder should be a Manufacture himself or his authorised distributor/ dealer of SIEMENS's make participate and a copy of certificate to that effect must be enclosed with the 'A' part of tender.
 - (B) Make :- Siemens
10. **TN- 24/ 2010-11 (EM):**
- (A) The bidders should have minimum one year experience of similar nature of works in any Thermal Power Station of 100 MW and above and should submit the proof of successful completion of work of one year.
 - (B) The bidder must provide solvency certificate of competent district authorities/ reputed bank for minimum Rs. 3.00 (Three)lac.
 - (C) The bidder should have PF registration and should submit the copy thereof.
11. **TN- 25/ 2010-11 (EM):**
- (A) The bidder should have registration with PF & Central Excise Department for service Tax and should submit the copy thereof.
12. **TN- 26/ 2010-11 (EM):**
- (A) The bidders should have minimum one year experience of similar nature of works in any Thermal Power Station of 100 MW and above and should submit the proof of successful completion of work of one year.
 - (B) The bidders should have 'A' Class electrical license issued by Electrical Inspector of Rajasthan (Govt.)
 - (C) The bidder must provide solvency certificate of competent district authorities/ reputed bank for minimum Rs. 2.00 (Two)lac.
 - (D) The bidder should have PF registration and should submit the copy thereof.
13. **TN-C-06/ 2010-11**
- (A) The bidder should have PF registration.
 - (B) The bidder should have experience of execution of similar nature of works/ jobs amounting to 50% of work value in any one year during last five years in Govt. Departments/ Public under taking Departments/ reputed Private organisation
14. **TN-C-07/ 2010-11**
- (A) The bidder should have PF registration.
 - (B) The bidder should have experience of execution of similar nature of works/ jobs amounting to 50% of work value in any one year during last five years in Govt. Departments/ Public under taking Departments/ reputed Private organisation
15. **TN-C-08/ 2010-11**
- (A) The bidder should have PF registration.
 - (B) The bidder should have experience of execution of similar nature of works/ jobs amounting to 50% of work value in any one year during last five years in Govt. Departments/ Public under taking Departments/ reputed Private organisation

16. **TN-C-09/ 2010-11**
(A) The bidder should have PF registration.
(B) The bidder should have experience of execution of similar nature of works/ jobs amounting to 50% of work value in any one year during last five years in Govt. Departments/ Public under taking Departments/ reputed Private organisation
17. **TN-C-10/ 2010-11**
(A) The bidder should have PF registration.
(B) The bidder should have experience of execution of similar nature of works/ jobs amounting to 50% of work value in any one year during last five years in Govt. Departments/ Public under taking Departments/ reputed Private organisation
18. **TN-C-11/ 2010-11**
(A) The bidder should have PF registration.
(B) The bidder should have experience of execution of similar nature of works/ jobs amounting to 50% of work value in any one year during last five years in Govt. Departments/ Public under taking Departments/ reputed Private organisation
19. **TN-C-12/ 2010-11**
(A) The bidder should have PF registration.
(B) The bidder should have experience of execution of similar nature of works/ jobs amounting to 50% of work value in any one year during last five years in Govt. Departments/ Public under taking Departments/ reputed Private organisation
20. **TN-C-13/ 2010-11**
(A) The bidder should have PF registration.
(B) The bidder should have experience of execution of similar nature of works/ jobs amounting to 50% of work value in any one year during last five years in Govt. Departments/ Public under taking Departments/ reputed Private organisation
21. **TN-C-14/ 2010-11**
(A) The bidder should have PF registration.
(B) The bidder should have experience of execution of similar nature of works/ jobs amounting to 50% of work value in any one year during last five years in Govt. Departments/ Public under taking Departments/ reputed Private organisation
22. **TN-C-15/ 2010-11**
(A) The bidder should have PF registration.
(B) The bidder should have experience of execution of similar nature of works/ jobs amounting to 50% of work value in any one year during last five years in Govt. Departments/ Public under taking Departments/ reputed Private organisation
23. **TN-C-16/ 2010-11**
(A) The bidder should have PF registration.
(B) The bidder should have experience of execution of similar nature of works/ jobs amounting to 50% of work value in any one year during last five years in Govt. Departments/ Public under taking Departments/ reputed Private organisation

Addl. Chief Engineer (CTPP)
RVUNL, Chhabra



राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

(राजस्थान सरकार का उपक्रम)

निविदा सूचना

निम्नलिखित सामानों की आपूर्ति एवं कार्य के लिए प्रतिष्ठित एवं समान कार्य के अनुभवी ठेकेदारों से सील बन्द निविदायें आमंत्रित की जाती हैं। निविदा में भाग लेने के लिए निविदा प्रपत्र (अहस्तान्तरणीय) खरीदना आवश्यक है। निविदा प्रपत्र उप मुख्य अभियंता (ऑ एंड एम), भोड़ नं.-4, छबड़ा थर्मल पावर परियोजना छबड़ा जिला बारां से ई एण्ड एम. कार्य के लिए एवं अधीक्षण अभियंता(सिविल) सिविल कार्यों के लिए किसी भी कार्य दिवस में 10 बजे से प्रत्येक निविदा के सामने इंगित तिथि तक निविदा शुल्क (अप्रतिदेय), वरिष्ठ लेखाधिकारी, छबड़ा थर्मल पावर परियोजना, रा.रा.वि.उ.नि. लिमिटेड, छबड़ा के नाम देय नकद/डिमांड ड्राफ्ट जमा करवा कर प्राप्त की जा सकती है।

निविदा संख्या TN-15 to 17/2010-11(EM), TN-C-11 & 12/2010-11, TN-C-14 to 16/2010 एक भाग में व अन्य सभी निविदायें दो भाग में स्वीकार की जायेगी।

निविदायें निश्चित तिथि को मुख्य अभियंता (सिविल), चतुर्थ तल, विद्युत विनियामक भवन, सहकार मार्ग, जयपुर के कार्यालय में 3.00 बजे तक स्वीकार की जावेगी तथा उसी दिन उपस्थित निविदाकारों के समक्ष अपराह्न 3.30 बजे खोली जावेगी। निविदा खुलने की तिथि को टेक्नो-कॉमि आयल निविदा (भाग-अ) को ही खोला जावेगा एवम् योग्य पाये गये निविदाकर्ताओं को मूल्य निविदा (भाग 'ब') खोलने की तिथि के बारे में तदोपरान्त सूचित किया जावेगा।

मुख्य अभियंता, छबड़ा थर्मल पावर प्रोजेक्ट निर्धारित योग्यता/अन्य भातों में छूट के लिए अधिकृत है।

उत्पादन निगम डाक/कोरियर द्वारा किये गये पत्र-व्यवहार में होने वाले विलम्ब के लिए उत्तरदायी नहीं होगा।

निविदाकर्ता को टेण्डर प्रपत्र दो भागों में निम्नानुसार प्रस्तुत करना होगा:-

- भाग 'अ' में टेक्नो कॉमि आयल निविदा मय आव यक अनुभव प्रमाण पत्र एवम् वित्तीय संसाधन प्रमाण-पत्र के साथ एक लिफाफे में प्रस्तुत करनी होगी।
 - भाग 'ब' में मूल्य निविदा द्वितीय लिफाफे में प्रस्तुत करनी होगी।
 - धरोहर राशि का मॉगपत्र तृतीय लिफाफे में प्रस्तुत करना होगा।
 - उपरोक्त तीनों लिफाफे एक चौथे लिफाफे में रखने होंगे।
 - उपरोक्त सभी लिफाफे अलग-अलग सील किये जायेंगे।
 - निविदा संख्या TN-15 to 17/2010-11(EM), TN-C-11 & 12/2010-11, TN-C-14 to 16/2010 एक भाग में प्रस्तुत करनी होगी।
- संधारण के वार्षिक अनुबंधों के निविदाकर्ता को भविष्य निधि विभाग से पंजीकृत होने का प्रमाण-पत्र प्रस्तुत करना होगा।

निविदा की दरें निविदा खुलने की तारीख से 120 दिन के लिए मान्य रहेगी। तार/फैक्स/ई. मेल/ एस. एम. एस. द्वारा प्रेषित या सशर्त निविदायें मान्य नहीं होंगी। सक्षम अधिकारी को किसी भी या सभी निविदाओं को बिना कोई कारण बतायें निरस्त करने का अधिकार होगा।

निविदा सं०	कार्य का नाम	अनुमानित लागत	निविदा भुल्क	धरोहर राशि	निविदा प्राप्ति की अन्तिम तिथि	निविदा खुलने की तिथि
TN- 15/ 2010-11 (EM)	छबड़ा थर्मल पावर परियोजना 2x250 मेगावाट, प्रथम चरण, प्रथम फेज के लिए केबल ज्वॉइंटिंग किट की सप्लाई हेतु अनुबंध।	4-50 लाख	200/-	9,000/-	13.08.10	16.08.10
TN- 16/ 2010-11 (EM)	छबड़ा थर्मल पावर परियोजना 2x250 मेगावाट, प्रथम चरण, प्रथम फेज के लिए एच. आर.सी., सेमीकन्डक्टर, बस पी.टी. फ्यूज की सप्लाई हेतु अनुबंध।	2-00 लाख	150/-	4,000/-	13.08.10	16.08.10
TN- 17/ 2010-11 (EM)	छबड़ा थर्मल पावर प्रोजेक्ट के प्रथम चरण, प्रथम फेज की प्रथम एवं द्वितीय ईकाई के हार्ड प्रे रार वाटर जेट कन्डेन रार ट्यूब की सफाई के कार्य को संपादित करने के कार्य का वार्षिक अनुबंध	3.29 लाख	200/-	6,600/-	13.08.10	16.08.10
TN- 18/ 2010-11 (EM)	छबड़ा थर्मल पावर परियोजना 2x250 मेगावाट, प्रथम चरण, प्रथम फेज के लिए LT XLPE केबल की सप्लाई हेतु अनुबंध।	19-25 लाख	200/-	38,500/-	03.09.10	06.09.10
TN- 19/ 2010-11 (EM)	छबड़ा थर्मल पावर परियोजना 2x250 मेगावाट, प्रथम चरण, प्रथम फेज के लिए HT XLPE केबल की सप्लाई हेतु अनुबंध।	15-00 लाख	200/-	30,000/-	03.09.10	06.09.10
TN- 20/ 2010-11 (EM)	छबड़ा थर्मल पावर परियोजना 2x250 मेगावाट, प्रथम चरण, प्रथम फेज के लिए कन्ट्रोल केबल की सप्लाई हेतु अनुबंध।	18-00 लाख	200/-	36,000/-	03.09.10	06.09.10
TN- 21/ 2010-11 (EM)	छबड़ा थर्मल पावर परियोजना 2x250 मेगावाट, प्रथम चरण, प्रथम फेज के लिए गिलेंड पैकिंग, गेसकेट तथा गिलेंड रोप की सप्लाई हेतु अनुबंध।	11-00 लाख	200/-	22,000/-	03.09.10	07.09.10

TN- 22/ 2010-11 (EM)	छबड़ा थर्मल पावर परियोजना 2x250 मेगावाट, प्रथम चरण, प्रथम फेज के वोटम ऐश हेडिलिंग सिस्टम के लिए कन्वेयर वेल्ड 650 एम.एम. चौड़ी, एम.24 ग्रेड, कट एज की सप्लाई हेतु अनुबंध।	40-00 लाख	500/-	80,000/-	03.09.10	07.09.10
TN- 23/ 2010-11 (EM)	छबड़ा थर्मल पावर परियोजना 2x250 मेगावाट, प्रथम चरण, प्रथम फेज में सिमेन्स कम्पनी के वर्तमान संचार सरबर(डूफ्लेक्स)/ईपीएबीएक्स हाई-पाथ 4000: रिमोट एक्सटेंशन टर्मिनल की सप्लाई, स्थापना, जांच एवं चालू करने हेतु अनुबंध।	27-00 लाख	500/-	54,000/-	03.09.10	07.09.10
TN- 24/ 2010-11 (EM)	छबड़ा थर्मल पावर प्रोजेक्ट के प्रथम चरण, प्रथम फेज की प्रथम एवं द्वितीय ईकाई के 800 एच. पी. लोकोमोटिव्स और एस.टी. ई.ओ.टी. केन (लोको भोड) के रूटीन/ब्रेकडाउन मंटेनेंस के कार्य का वार्षिक अनुबंध	6.79 लाख	200/-	13,600/-	03.09.10	08.09.10
TN- 25/ 2010-11 (EM)	छबड़ा थर्मल पावर प्रोजेक्ट के लिए 52 सीटों की बस किराये पर उपलब्ध कराने का वार्षिक अनुबंध (1 नग)।	11.28 लाख	200/-	22,600/-	03.09.10	08.09.10
TN- 26/ 2010-11 (EM)	छबड़ा थर्मल पावर प्रोजेक्ट की प्रथम एवं द्वितीय ईकाई के एल.टी. स्वीचगियर, बस डक्ट, ए.एच.पी. कन्ट्रोल पेनल, डी.सी. तन्त्र इत्यादी के रूटीन. ब्रेकडाउन. कैपिटल, मंटेनेंस के कार्य का वार्षिक अनुबंध	5.78 लाख	200/-	11,600/-	03.09.10	08.09.10
C-06/ 2010-11	छबड़ा थर्मल साईट पर कोल सैपलिंग भवन का निर्माण कार्य।	9.50 लाख	200/-	19000/-	03.09.10	09.09.10
C-07/ 2010-11	छबड़ा थर्मल साईट पर मा लिंग यार्ड में रेल ट्रेक के साथ पत्थर का रास्ता बनाने का कार्य वेगन टिप्लर पर सीमेंट कंक्रीट फर्श बनाने का कार्य एवं नाली निर्माण का कार्य।	35.00 लाख	500/-	70000/-	03.09.10	09.09.10
C-08/ 2010-11	स्टेट हाइवे 51 व तीतरखेड़ी गाँव के मध्य लिंक सड़क का निर्माण कार्य।	36.75 लाख	500/-	73500/-	03.09.10	09.09.10
C-09/ 2010-11	छबड़ा थर्मल स्थित आवासीय कॉलोनी में लॉन/पार्क लगाने व अनुरक्षण का कार्य।	25.00 लाख	500/-	50000/-	03.09.10	10.09.10
C-10/ 2010-11	छबड़ा थर्मल में सिक्योरिटी से संबंधित निर्माण कार्य एवं आर.सी.पोस्ट की तारबंदी का कार्य।	43.00 लाख	500/-	86000/-	03.09.10	10.09.10
C-11/ 2010-11	छबड़ा थर्मल स्थित आवासीय कॉलोनी में गैर आवासीय भवनो एवं प्रशासनिक भवन में पेंटिंग व पुताई का कार्य।	5.00 लाख	200/-	10000/-	13.08.10	17.08.10
C-12/ 2010-11	छबड़ा थर्मल स्थित आवासीय कॉलोनी व प्रशासनिक भवन में छत लीकेज के रिपेयर का कार्य।	2.00 लाख	200/-	4000/-	13.08.10	17.08.10
C-13/ 2010-11	छबड़ा थर्मल स्थित आवासीय कॉलोनी व प्रशासनिक भवन में स्टील व लकड़ी के मरम्मत का दिन प्रतिदिन के कार्य।	6.00 लाख	200/-	12000/-	03.09.10	10.09.10
C-14/ 2010-11	छबड़ा थर्मल स्थित आवासीय कॉलोनी व प्रशासनिक भवन में सिविल सम्बन्धी मरम्मत के दिन प्रतिदिन का कार्य।	4.00 लाख	200/-	8000/-	13.08.10	17.08.10
C-15/ 2010-11	छबड़ा थर्मल में स्टोर भोड व अन्य भवनों में छत लीकेज व फर्श के रिपेयर का कार्य।	2.00 लाख	200/-	4000/-	13.08.10	18.08.10
C-16/ 2010-11	छबड़ा थर्मल स्थित मा लिंग यार्ड में नाली व पाईप सफाई का कार्य।	2.00 लाख	200/-	4000/-	13.08.10	18.08.10

निविदा प्रपत्र प्राप्त करने हेतु निविदादाता को निम्नलिखित प्रपत्रों को प्रस्तुत करना आवश्यक है:-

1. TN-15/ 2010-11(EM)

(A) निविदाकर्ता या तो स्वयं उत्पादक /निर्माता हो या उत्पादक / निर्माता का अधिकृत वितरक / डीलर हो तथा तत्सम्बन्धी प्रमाणपत्र की प्रति निविदा के भाग 'अ' के साथ सलंगन करे।

(B) प्रकार :- आरपीजी रेकेम/ एम. सील/टैप सील या इन्ही प्रकार को।

2. TN-16/ 2010-11(EM)

(A) निविदाकर्ता या तो स्वयं उत्पादक /निर्माता हो या उत्पादक / निर्माता का अधिकृत वितरक / डीलर हो तथा तत्सम्बन्धी प्रमाणपत्र की प्रति निविदा के भाग 'अ' के साथ सलंगन करे।

(B) प्रकार :- सिमेन्स/सी एण्ड एस./एल एण्ड टी / जी.टी./ बूसमेन।

3. **TN-17/ 2010-11(EM)**
 (A) निविदाकर्ता को किसी भी 100 मेगावॉट या उससे अधिक क्षमता के पावर प्लांट में समान कार्य करने का एक वर्ष का अनुभव हो तथा कार्य सफलतापूर्वक करने का प्रमाण पत्र सलंगन करना आव यक होगा ।
 (B) निविदाकर्ता कम्पनी के पास किसी भी अधिकृत जिला स्तरीय अधिकारी अथवा मान्यता प्राप्त बैंक से प्रमाणित कम से कम एक (01) लाख रूपयें का हैसियत प्रमाण पत्र होना चाहिए ।
 (C) निविदाकर्ता के पास, भविष्य निधि विभाग का पंजीकरण होना चाहिए एवं प्रमाण सलंगन करना आव यक होगा ।
4. **TN-18/ 2010-11(EM)**
 (A) निविदाकर्ता या तो स्वयं उत्पादक /निर्माता हो या उत्पादक / निर्माता का अधिकृत वितरक / डीलर हो तथा तत्सम्बन्धी प्रमाणपत्र की प्रति निविदा के भाग 'अ' के साथ सलंगन करे ।
 (B) प्रकार :- फिनोलेक्स, टोरेंट, केईआई, डेल्टन, दव II. ।
5. **TN-19/ 2010-11(EM)**
 (A) निविदाकर्ता या तो स्वयं उत्पादक /निर्माता हो या उत्पादक / निर्माता का अधिकृत वितरक / डीलर हो तथा तत्सम्बन्धी प्रमाणपत्र की प्रति निविदा के भाग 'अ' के साथ सलंगन करे ।
 (B) प्रकार :- यूनिवर्सल, टोरेंट, पोलीकेब, निक्को ।
6. **TN-20/ 2010-11(EM)**
 (A) निविदाकर्ता या तो स्वयं उत्पादक /निर्माता हो या उत्पादक / निर्माता का अधिकृत वितरक / डीलर हो तथा तत्सम्बन्धी प्रमाणपत्र की प्रति निविदा के भाग 'अ' के साथ सलंगन करे ।
 (B) प्रकार :- फिनोलेक्स, टोरेंट, केईआई, डेल्टन, दव II. ।
7. **TN-21/ 2010-11(EM)**
 (A) निविदाकर्ता या तो स्वयं उत्पादक /निर्माता हो या उत्पादक / निर्माता का अधिकृत वितरक / डीलर हो तथा तत्सम्बन्धी प्रमाणपत्र की प्रति निविदा के भाग 'अ' के साथ सलंगन करे ।
 (B) प्रकार :- सपिटमैन/ चेम्पीयन/ हिन्दुस्तान कम्पोजिट/ हिन्दुस्तान कम्पोजिट एएमजे391 एसपीएल डब्ल्यू2/02/किलिंगर/फिरोलाईट/ अनकिलिंगर/ जे.डी. जोन्स ।
8. **TN-22/ 2010-11(EM)**
 (A) फर्म/ विक्रेता के पास मानक स्तर के अनुसार एम.24 / जी.आर. ग्रेड 1200 एम.एम. चोडाई तक की कन्वेयर वेल्ड के निर्माण एवं जांच की सुविधा होनी चाहिए ।
 (B) फर्म के पास कन्वेयर वेल्ड एम.24 / जी.आर. ग्रेड 1200 एम.एम. का थर्मल पावर स्टे इन अथवा प्रोसेस इन्ड्रस्ट्री का कम से कम 600 एम.एम. से 1600 एम.एम. का कम से कम 25 लाख या इससे अधिक का क्य आदे I प्राप्त हुआ हो एवं उस संस्थान द्वारा सन्तोशजनक रिपोर्ट सक्षम अधिकारी द्वारा प्रदान की गई हो ।
 (C) फर्म / संस्थान का विगत तीन वर्षों में से कम से कम एक वर्ष का 3.00 करोड़ का टर्न ओवर होना चाहिए ।
9. **TN- 23/ 2010-11 (EM):**
 (A) निविदाकर्ता सिमेन्स का उत्पादक /निर्माता हो या उत्पादक / निर्माता का अधिकृत वितरक / डीलर हो तथा तत्सम्बन्धी प्रमाणपत्र की प्रति निविदा के भाग 'अ' के साथ सलंगन करे ।
 (B) प्रकार :- सिमेन्स
10. **TN-24/ 2010-11(EM)**
 (A) निविदाकर्ता को किसी भी 100 मेगावॉट या उससे अधिक क्षमता के पावर प्लांट में समान कार्य करने का एक वर्ष का अनुभव हो तथा कार्य सफलतापूर्वक करने का प्रमाण पत्र सलंगन करना आव यक होगा ।
 (B) निविदाकर्ता कम्पनी के पास किसी भी अधिकृत जिला स्तरीय अधिकारी अथवा मान्यता प्राप्त बैंक से प्रमाणित कम से कम तीन (03) लाख रूपयें का हैसियत प्रमाण पत्र होना चाहिए ।
 (C) निविदाकर्ता के पास, भविष्य निधि विभाग का पंजीकरण होना चाहिए एवं प्रमाण सलंगन करना आव यक होगा ।
11. **TN-25/ 2010-11(EM)**
 (A) निविदाकर्ता के पास, भविष्य निधि विभाग एवं केन्द्रीय एक्सआईज विभाग का पंजीकरण होना चाहिए एवं प्रमाण सलंगन करना आव यक होगा ।
12. **TN-26/ 2010-11(EM)**
 (A) निविदाकर्ता को किसी भी 100 मेगावॉट या उससे अधिक क्षमता के पावर प्लांट में समान कार्य करने का एक वर्ष का अनुभव हो तथा कार्य सफलतापूर्वक करने का प्रमाण पत्र सलंगन करना आव यक होगा ।
 (B) निविदाकर्ता के पास राजस्थान सरकार के विधुत वि ोशज्ञ: निरीक्षक द्वारा जारी ए श्रेणी का प्रमाण पत्र होना चाहिए ।
 (C) निविदाकर्ता कम्पनी के पास किसी भी अधिकृत जिला स्तरीय अधिकारी अथवा मान्यता प्राप्त बैंक से प्रमाणित कम से कम दो (02) लाख रूपयें का हैसियत प्रमाण पत्र होना चाहिए ।
 (D) निविदाकर्ता के पास, भविष्य निधि विभाग का पंजीकरण होना चाहिए एवं प्रमाण सलंगन करना आव यक होगा ।
13. **TN-C-06/ 2010-11**
 (A) निविदाकर्ता के पास, भविष्य निधि विभाग का पंजीकरण होना चाहिए ।
 (B) निविदाकर्ता के पास सरकारी/सार्वजनिक विभाग/प्रतिष्ठित निजि प्रतिष्ठान में पिछले पांच वर्षों में कम से कम एक वर्ष में कोई भी एक कार्य जिसकी आदेश लागत उपरोक्त निविदित कार्य लागत के 50% राशि के बराबर हो को सफलता पूर्वक करने का अनुभव होना चाहिए ।
14. **TN-C-07/ 2010-11**
 (A) निविदाकर्ता के पास, भविष्य निधि विभाग का पंजीकरण होना चाहिए ।

